Banques participantes

au 01.06.2020

-
SEPA €U

BANQUE FEDERATIVE DU CREDIT MUTUEL

BNP PARIBAS
BPCE

CASA

Banque Fédérative du Crédit Mutuel
Banque CIC Est

Banque CIC Nord Ouest

Banque CIC Ouest

Banque CIC Sud Ouest

Banque commerciale du marché nord Europe-BCMNE
Banque du groupe Casino

Banque Européenne du Crédit Mutuel
Banque Transatlantique S.A.

BECM MONACO

Caisse fédérale de crédit mutuel

Caisse Fédérale de Crédit Mutuel Antilles-Guyane - (Fusion Bancaire 31/12/2019 vers 10278 - retrait référentiel 10/09/2022)

Caisse fédérale du crédit mutuel de Maine-Anjou et Basse-Normandie
Caisse fédérale du crédit mutuel Nord Europe

Caisse fédérale du crédit mutuel Océan

CIC Iberbanco

CM-CIC LYONNAISE DE BANQUE MONACO

Crédit industriel et commercial - CIC

Lyonnaise de banque "L.B."

Monabang.

BNP Paribas

Natixis

BANQUE BCP

Banque de Savoie

Banque du batiment et des travaux publics - BTP Banque
Banque populaire Alsace Lorraine Champagne

Banque populaire Aquitaine Centre Atlantique

Banque populaire Auvergne-Rhone-Alpes

Banque populaire Bourgogne Franche-Comté

Banque populaire du Nord

Banque populaire du Sud

Banque populaire Grand Ouest

Banque populaire Méditerrannée

Banque populaire Occitane

Banque Populaire Rives de Paris

Banque populaire Val de France

BRED Banque Populaire

BRED Gestion

Caisse d'Epargne CEPAC

Caisse d'Epargne Aquitaine Poitou-Charentes

Caisse d'Epargne Auvergne et Limousin

Caisse d'Epargne Bourgogne Franche-Comté

Caisse d'Epargne Bretagne Pays de Loire

Caisse d'Epargne Cote d'Azur

Caisse d'Epargne Grand Est Europe

Caisse d'Epargne Hauts de FRANCE

Caisse d'Epargne lle-de-France

Caisse d'Epargne Languedoc Roussillon

Caisse d'Epargne Loire Drome Ardeche

Caisse d'Epargne Loire-Centre

Caisse d'Epargne Midi-Pyrénées

Caisse d'Epargne Normandie

Caisse d'Epargne Rhéne Alpes

Crédit coopératif

Crédit Foncier de France

EPBF

NATIXIS PAYMENT SOLUTIONS

Société de banque et d'expansion - S.B.E.

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Alsace Vosges
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Atlantique Vendée
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Brie Picardie
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Centre Loire
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Centre-Est

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Charente-Maritime Deux-Sévres
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Charente-Périgord
Caisse régionale de crédit agricole mutuel d'Alpes-Provence
Caisse régionale de crédit agricole mutuel d'Aquitaine

Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Centre France
Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Champagne-Bourgogne
Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Franche-Comté
Caisse régionale de crédit agricole mutuel de la Corse

Caisse régionale de crédit agricole mutuel de la Touraine et du Poitou
Caisse régionale de crédit agricole mutuel de I'Anjou et du Maine
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11808
30087
30027
30047
10057
13298
14628
11899
30568
16548
10278
16159
15489
15629
15519
41199
10096
30066
10096
14690
30004
30007
12579
10548
30258
14707
10907
16807
10807
13507
16607
13807
14607
17807
10207
18707
10107
14318
11315
13335
18715
12135
14445
18315
15135
16275
17515
13485
14265
14505
13135
11425
13825
42559
43199
Code 913 (BNB)
15930
17679
17206
14706
18706
14806
17806
11706
12406
11306
13306
16806
11006
12506
12006
19406
17906



Banques participantes

au 01.06.2020

a
SEPA

€U

LA BANQUE POSTALE
Société Générale

Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Lorraine

Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Normandie
Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Paris et d'lle-de-France
Caisse régionale de crédit agricole mutuel des Cotes-d'Armor
Caisse régionale de crédit agricole mutuel des Savoie

Caisse régionale de crédit agricole mutuel d'llle-et-Vilaine
Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Centre Ouest
Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Finistére

Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Languedoc
Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Morbihan

Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Nord Est

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Loire - Haute-Loire
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Nord de France
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Nord Midi-Pyrénées
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Normandie-Seine
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Provence-Cote d'Azur
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Pyrénées-Gascogne
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Sud Rhone-Alpes
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Sud-Méditerranée
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Toulouse 31

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Val de France
Crédit Agricole S.A.

Crédit Agricole Titres

La Banque Postale

Société Générale

Banque Courtois - successeurs de I'ancienne maison Courtois et Cie depuis 1760

Banque Kolb

Banque Laydernier

BANQUE NUGER

Banque Rhone-Alpes - Groupe Crédit du Nord
Banque Tarneaud

Boursorama

Crédit du Nord
SOCIETE DE BANQUE MONACO

Société marseillaise de crédit

16106
16606
18206
12206
18106
13606
19506
12906
13506
16006
10206
14506
16706
11206
18306
19106
16906
13906
17106
13106
14406
30006
15673
20041
30003
10268
13259
10228
13489
10468
10558
40618
30076
12098
30077

Total d'Adhérents : 6
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Total de banques participantes : 108



